

Frisør Træholt A/S
Viby Ringvej 5, 8260 Viby J

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 24 21 24 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Christina Harpøth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Træholt A/S Viby Ringvej 5 8260 Viby J Telefon: 86 14 34 44 Hjemmeside: www.traeholt.com E-mail: Frisoer@traeholt.com CVR-nr.: 24 21 24 32 Stiftet: 30. juni 1999 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Christina Harpøth Andersen Allan Træholt Andersen Ole Nielsen
Direktion	Christina Harpøth Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Træholt Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9. marts 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive 2 frisørsaloner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.132 t.kr. mod 5.376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.131.542	5.375.742
1 Personaleomkostninger	-4.790.322	-5.055.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.095	-52.775
Driftsresultat	265.125	267.958
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.189	-62.771
Resultat før skat	212.936	205.187
3 Skat af årets resultat	-46.825	-45.136
Årets resultat	166.111	160.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	166.111	160.051
Disponeret i alt	166.111	160.051

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.835	70.539
5 Indretning af lejede lokaler	113.407	110.443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>446.242</u>	<u>180.982</u>
6 Huslejedeposita	168.246	164.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.246</u>	<u>164.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>614.488</u>	<u>345.750</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	814.664	816.366
Varebeholdninger i alt	<u>814.664</u>	<u>816.366</u>
Andre tilgodehavender	0	58.638
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>58.638</u>
Likvide beholdninger	1.175.902	1.542.763
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.990.566</u>	<u>2.417.767</u>
Aktiver i alt	<u>2.605.054</u>	<u>2.763.517</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	166.111	160.051
	Egenkapital i alt	<u>666.111</u>	<u>660.051</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.974	16.613
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.974</u>	<u>16.613</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	30.239	0
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.239	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.989	59.354
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.178.648	1.355.367
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.464	28.688
	Anden gæld	640.629	643.444
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.880.730</u>	<u>2.086.853</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.910.969</u>	<u>2.086.853</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.605.054</u>	 <u>2.763.517</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.194.548	4.478.628
Pensioner	494.862	476.343
Andre omkostninger til social sikring	100.912	100.038
	<u>4.790.322</u>	<u>5.055.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.543	38.432
Andre finansielle omkostninger	22.646	24.339
	<u>52.189</u>	<u>62.771</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.464	28.688
Årets regulering af udskudt skat	11.361	16.448
	<u>46.825</u>	<u>45.136</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.144.513	1.066.113
Tilgang i årets løb	304.999	78.400
Afgang i årets løb	-97.126	0
Kostpris ultimo	<u>1.352.386</u>	<u>1.144.513</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.073.974	-1.052.212
Årets afskrivninger	-42.703	-21.762
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	97.126	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.019.551</u>	<u>-1.073.974</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>332.835</u>	<u>70.539</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.148.724	1.039.791
Tilgang i årets løb	36.356	108.933
Afgang i årets løb	-41.976	0
Kostpris ultimo	<u>1.143.104</u>	<u>1.148.724</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.038.281	-1.007.268
Årets afskrivninger	-33.392	-31.013
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	41.976	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.029.697</u>	<u>-1.038.281</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>113.407</u>	<u>110.443</u>
6. Huslejedeposita		
Kostpris primo	164.768	160.685
Tilgang i årets løb	3.478	4.083
Kostpris ultimo	<u>168.246</u>	<u>164.768</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>168.246</u>	<u>164.768</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	160.051	148.142
Udloddet udbytte	-160.051	-148.142
Udbytte for regnskabsåret	166.111	160.051
	<u>166.111</u>	<u>160.051</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	30.239	0	30.239	0
	<u>30.239</u>	<u>0</u>	<u>30.239</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Træholt Holding ApS, CVR-nr. 33 58 03 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.